
Histo Cup und PCC über 2500ccm

Red Bull Ring - 4318 mtr.
9 - 11 April 2021

Klassen-Ergebnis  Rennen 2

AMF-CR01/2021

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 6  bis 3600ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

645 Toni Zisser  1 -- 10 laps --Porsche 944 Turbo 18:11.083 1:46.576 4
Biedermannsdorf, AUT

621 Josef Schößwendter  2 -- 9 laps --Porsche 944 Turbo 16:25.223 1:46.676 4
Maria A lm, AUT

37 Günter Schmidt 4.883 3 4.883Porsche 911 SC 16:30.106 1:47.892 9
Wien, AUT

35 Franz Wetzlmaier 59.708 4 1:04.591BMW 535i 17:29.814 1:54.188 8
Hof, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 7  über 3600ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

51 Jaroslav Rejka  1 -- 10 laps --Jaguar XJS 18:03.614 1:45.196 4
Cim, CZE

2 Astrid Witzany  2 -- 9 laps --Ford Mustang 17:08.043 1:51.829 8
Hinterbrühl, AUT

32 Nico Unteregger 11.513 3 11.513Chevrolet Corvette C4 17:19.556 1:53.323 7
Oppenberg, AUT

55 Paolo Bannò 55.289 4 1:06.802Mercedes 560 SEC 18:14.845 1:59.066 4
Friedberg, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC-2   bis 3000ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

650 Peter Hollerer  1 -- 9 laps --Porsche 924 Carrera GTS 17:57.696 1:56.169 7
Traun, AUT

667 Ronald Lackner 8.672 2 8.672Porsche 944 S2 18:06.368 1:56.778 6
Steyr, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC-3  über 3000ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

660 Dirk Torwesten  1 -- 10 laps --Porsche 935 TR 17:36.390 1:44.154 6
Essen, GER

628 Nicolaus Bartoschka  2 -- 9 laps --Porsche 944 Turbo GT2 17:08.304 1:50.616 4
Kottingbrunn, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse   STW-4  bis 3600ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

203 Michael Fischer  1 -- 10 laps --BMW M3 E30-6 17:19.261 1:42.513 6
Mödling, AUT

212 Markus Flasch  2 -- 9 laps --BMW 335 STT 17:08.830 1:51.785 8

ZeitnehmerRennleiterRenndirektor

AushangzeitSchnellste Runde:  1:35.994  in Runde  9  durch StNr. 181 : Udo Rienhof f (Shelby )
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Klasse   STW-5  bis 5800ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

199 Markus Key  1 -- 10 laps --Chevrolet Late Model 17:10.121 1:41.517 6
Grünwald, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse  STW-6  über 5800ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 1

114 Urs Metzger  1 -- 10 laps --Barracuda S Plymouth 17:22.380 1:42.197 9
Basel, SUI

Nicht gew ertet in der Klasse STW-6                                          Qualif ikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

107 René Jentzsch  DNC -- 5 laps --Chevrolet Corvette Delago GT 12:00.026 1:42.367 4
O ranienburg, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse STW-8  
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

181 Udo Rienhoff  1 -- 10 laps --Shelby Cobra 16:25.196 1:35.994 9
Wien, AUT

188 Gerald Grohmann 2.830 2 2.830Shelby Cobra Daytona 16:28.026 1:36.415 5
Bad Vöslau, AUT
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